
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО 

 ПРИКАЗ

г. Краснодар

              «01» ноября 2023 года                                                № 925

Об утверждении дорожной карты, плана информационно-разъяснительной 
работы, медиа-плана при подготовке к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования 
в МАОУ СОШ № 46 в 2023 - 2024 учебном году

На основании приказа  Министерства  просвещения  Российской Федерации, 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 
233/552 «Об  утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,  и  в 
целях  качественной  организации  и  проведения  государственной  итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023-
2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  дорожную  карту  подготовки  и  проведения  государственной 
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего 
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить  план  информационно-разъяснительной  работы  о  порядке 
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным 
программам  среднего  общего  образования  в  МАОУ  СОШ  №  46  в  2023-2024 
учебном году (приложение 2).

3. Утвердить медиа-план информационного сопровождения государственной 
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего 
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2023-2024 учебном году (приложение 3).

4.  Лицам,  ответственным  за  проведение  мероприятий  в  вышеуказанных 
документах, обеспечить их выполнение согласно установленных сроков.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46 ____________________ Т.И. Ишутина


		2023-11-13T09:04:54+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна




